
UCHWAŁA NR XXIX/154/20 

RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia  29 września 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Rytwiany Nr VII/42/2011 z dnia 28 lutego 2011 r. 

w sprawie powierzenia Spółce pod firmą: Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Rzędowie zadania własnego Gminy w zakresie 

gospodarki odpadami komunalnymi poprzez ich zagospodarowanie w Zakładzie Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi na terenie byłej Kopalni Siarki „Grzybów” w miejscowości Rzędów 

(gmina Tuczępy) oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę umowy wykonawczej niezbędnej 

dla realizacji projektu pn.: „Kompleksowy system Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

w Rzędowie gmina Tuczępy”, dofinansowanego ze środków wspólnotowych UE. 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2020 r. poz. 713) i art. 3, art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 712 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmianie ulega § 1 ust. 3 Uchwały Rady Gminy Rytwiany nr VII/42/2011 z dnia 28 lutego 

2011 r., w sprawie powierzenia Spółce pod firmą: Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Rzędowie zadania własnego Gminy 

w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi poprzez ich zagospodarowanie w Zakładzie 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi na terenie byłej Kopalni Siarki „Grzybów” w miejscowości 

Rzędów (gmina Tuczępy) oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę umowy wykonawczej 

niezbędnej dla realizacji projektu pn.: „Kompleksowy system Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

w Rzędowie gmina Tuczępy”, dofinansowanego ze środków wspólnotowych UE, który otrzymuje 

następujące brzmienie:  

„Powierzenie następuje na okres od dnia uruchomienia zakładu do zakończenia okresu trwałości 

projektu nr RPSW.04.02.00-26-0003/19 pod nazwą: „Modernizacja Infrastruktury Zakładu Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi w Rzędowie” w ramach naboru nr RPSW.04.02.00-IZ.00-26-285/19 dla 

Działania 4.2 „Gospodarka odpadami” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, nie dłużej jednak niż do 31 grudnia 2028 r.”. 

 

§ 2 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Rytwiany aneksu do umowy z dnia 14 września 2011 r. 

o świadczenie usług publicznych. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Jerzy Gwizdowski 


